
2021/2022 Competitive Staff Contact List

Program Coordinators

WAG Xcel

Amanda Pepin Kerry James
wag@ottawagymnasticscentre.ca kerry@ottawagymnasticscentre.ca

MAG TG

Amanda Pepin (Interim) Denise Bussiere
mag@ottawagymnasticscentre.ca denise@ottawagymnasticscentre.ca

WAG Staff

Melissa Arnone
melissa@ottawagymnasticscentre.ca

Connie Clayton
connie@ottawagymnasticscentre.ca

Dalia Frank Kamanetski
dalia@ottawagymnasticscentre.ca

Andrea Lauzon
andrea@ottawagymnasticscentre.ca

Melanie Major
mmajor@ottawagymnasticscentre.ca

Aleks Medvedevs
aleksm@ottawagymnasticscentre.ca

Nausikaa Muresan
naus@ottawagymnasticscentre.ca

Xcel Staff

Dalia Frank Kamanetski
dalia@ottawagymnasticscentre.ca

Kerry James
kerry@ottawagymnasticscentre.ca

Megan O'Keefe-Major
Coming Soon

Katia Koziel Ly
Coming Soon

MAG Staff

Cecily Whitla
cecily@ottawagymnasticscentre.ca

Andrew Kwok
andrew@ottawagymnasticscentre.ca

Wajdi Bouallegue
wajdi@ottawagymnasticscentre.ca

TG Staff

Denise Bussiere
denise@ottawagymnasticscentre.ca

Competitive Program Manager

Amanda Pepin

wag@ottawagymnasticecentre.ca

613-722-6679
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